

**Bugünün Takvimi**

| Saat                                                          | Ülke      | Veri                                    | Dönem    | Beklenti | Önceki |
|---------------------------------------------------------------|-----------|-----------------------------------------|----------|----------|--------|
| 10:00                                                         | Türkiye   | İmalat PMI                              | Aralık   |          | 48,0   |
| 10:00                                                         | İngiltere | Ulusal Konut Fiyat Endeksi - Aylık (%)  | Aralık   | 0,1      | 0,3    |
| 10:00                                                         | İngiltere | Ulusal Konut Fiyat Endeksi - Yıllık (%) | Aralık   | 1,2      | 1,8    |
| 11:55                                                         | Almanya   | İmalat PMI                              | Aralık-F | 47,7     | 47,7   |
| 12:00                                                         | EB        | İmalat PMI                              | Aralık-F | 49,2     | 49,2   |
| 12:30                                                         | İngiltere | İmalat PMI                              | Aralık-F | 51,2     | 51,2   |
| 17:45                                                         | ABD       | İmalat PMI                              | Aralık-F | 51,8     | 51,8   |
| Çin ve Japonya Piyasaları Resmi Tatil Nedeniyle Kapalı Olacak |           |                                         |          |          |        |

**Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler**

Küresel piyasalar ABD'nin hızla değişen ticaret politikaları ve teknoloji şirketlerine yönelik değerleme endişelerine rağmen 2025 yılını oldukça güçlü kazançlarla geride bıraktı. 2026'nın ilk işlem gününde ise açık olan Asya piyasalarında güçlü alımlar izliyoruz. Çin ve Japonya piyasaları resmî tatil nedeniyle kapalıyken, Hong Kong endeksleri alıcılı seyreliyor. ABD endeksleri ise 2025'in son işlem gününde düşüşler kaydetse de geçtiğimiz seneyi güçlü bir yükselişle tamamlamayı başardı. Çarşamba günü Dow Jones %0,63 düşerken, S&P500 %0,74 ve Nasdaq %0,76 değer kaybetti. ABD vadeliileri ise yeni yıla iyimser bir başlangıç yaparak pozitif seyreliyor. Avrupa vadeliilerinde ise karışık seyirler izliyoruz.

ABD doları tarife açıklamaları ve anlaşmaları, faiz indirimlerine yönelik değişen beklentiler, yüksek şirket değerlemelerine yönelik endişeler ve Fed'e yönelik bağımsızlık sorularının öne çıktığı 2025 yılında belirgin bir düşüş kaydederek seneyi 98,2 seviyelerinden tamamlarken, 10 yıllık tahvil faizi ise Çarşamba günü %4,16'ya yükseldi. Senenin son gününde 1,1720-1,1760 arasında hareket eden EURUSD paritesi yeni yıla 1,1756 seviyelerinden başlangıç yapıyor. Bugün ABD, Euro Bölgesi ve İngiltere için aralık ayı PMI verilerinin final sonuçlarını takip edeceğiz.

İTO verilerine göre genel TÜFE endeksi için öncü olarak takip edilen göstergelerden biri olan İstanbul TÜFE, aralık ayında aylık bazda %1,23, yıllık bazda %37,68 artış gösterdi. Açıklanan rakam aralık ayında TÜFE'den beklenen ılımlı artışa yakın olurken, Pazartesi açıklanacak resmi rakamların da beklentilere paralel olarak hafif bir artış göstermesi halinde enflasyon endişeleri 2025'i tamamlarken bir miktar dinmiş olacaktır. Dolar/TL yeni yıla 43,01 seviyelerinden başlarken, Türkiye'nin 5 yıllık CDS primi 204 ile 2018'den bu yana en düşük seviyelerinde hareketini sürdürüyor. Borsa tarafında ise Çarşamba günü BIST100 endeksi %0,37 değer kazancı ile 11.261 seviyesinden kapanış yaparken, günlük %1,18 yükselen bankacılık hisselerinin desteği öne çıktı. BIST100'de işlem hacmi ise 112,6 milyar TL oldu. Yurt içinde yeni yıla aralık ayı imalat PMI verileri ile başlayacağız.

Kıymetli madenler 2025 yılında güçlü performanslarıyla öne çıkarken, yeni yıla da yüksek oynaklıkla başladı. Geçtiğimiz sene %64,2 getiri sağlayarak 1979'dan bu yana en yüksek yıllık kazancını elde eden ons altın bu sabah 4.376\$ seviyelerinde işlem görüyor. Ons gümüşte ise yıl sonu kar realizasyonlarının etkisiyle çarşamba günü 70\$ seviyelerine kadar yaşanan geri çekilmenin ardından bu sabah 73,90\$ seviyelerinde toparlanma izleniyor. Brent petrol 61,2\$ seviyelerinde seyrederken, Bitcoin 88.520\$ seviyelerinde bulunuyor.

**Günün Teknik Seviyeleri**

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1799–1,1847 aşağı yönde 1,1729–1,1644 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3557–1,3726, aşağı yönde 1,3421–1,3368 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 4.381\$–4.400\$, aşağı yönde 4.324\$–4.245\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 75,80\$–78,53\$, aşağı yönde 71,90\$–68,66\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 2.184\$–2.253\$, aşağı yönde 2.107\$–1.960\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAEUR:** yukarı yönde 3.738€–3.876€, aşağı yönde 3.688€–3.508€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 67,47€–72,39€, aşağı yönde 61,18€–57,60€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 43,1000, aşağı yönde MOST indikatörü 42,1225 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 11.324–11.470, aşağı yönde 11.215–11.102 seviyeleri öne çıkıyor.

**FX Market Yenilendi!**  
Canlı kur takibi,  
alarm kurma,  
emir verme ve  
yeni eklenen  
portföyüm özelliklerini  
yeni tasarımlarla  
keşfetmeye  
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



 App Store'dan  
 Google Play  
 AppGallery

**Nazlı Dilcu Dağ**  
[dilcu.dag@fibabanka.com.tr](mailto:dilcu.dag@fibabanka.com.tr)

**Verde Zeyn Sakallı**  
[verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr](mailto:verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr)

\* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



## Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

### Türkiye

- 2025 Kasım ayında dış ticaret açığı yıllık bazda %6,3 artarak 8,0 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti. İhracat yıllık bazda %1,3 artarken, ithalat %2,6 artış gösterdi.
- Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, "Cumhurbaşkanı Kararı ile çeşitli vergi ve harçların, 2026 yılı için yeniden değerlendirilmesi oranı olan %25,49 yerine, %18,95 oranında artırılmasına karar verildi. Bu yaklaşım enflasyonu 2026'da %20'nin altına düşürme hedefine maliye politikası tarafından destek sağlama iradesinin somut bir göstergesidir. Para politikası, maliye politikası ve verimlilik eksenli yapısal dönüşümlerden oluşan bütüncül yaklaşım ile enflasyonla kararlı mücadelemizi yeni yılda da sürdüreceğiz" ifadelerini kullandı.
- Ticaret Bakanı Ömer Bolat, öncü göstergelerin, aralık ayında çok daha güçlü ihracat rakamlarına işaret ettiğini belirterek, "Mal ihracatında gösterdiğimiz başarıyı hizmetler ihracatında da gösteriyoruz. Bu başarı, küresel ekonomide ağırlaşan rekabet koşulları, artan korumacılık, zayıf dış talep ve yakın coğrafyamızda devam eden karışıklıklara rağmen yakalanmıştır." ifadesini kullandı.
- Türkiye Bankalar Birliği (TBB) Başkanı ve Ziraat Bankası Genel Müdürü Alpaslan Çakar, önümüzdeki süreçte TCMB ana politikasının dezenflasyon odaklı, veriye dayalı, toplantı bazlı, ihtiyatlı bir yaklaşımla sürdürülmesini beklediklerini ifade ederek, "Enflasyonun ana eğilimindeki kalıcı iyileşmeye paralel olarak kademeli bir gevşeme patikasına girilmesini öngörüyoruz." dedi.
- Gelir vergisi tarifesinin ilk dilimi 158 bin liradan 190 bin liraya, ikinci dilimi 330 bin liradan 400 bin liraya, üçüncü dilimi 800 bin liradan 1 milyon liraya, dördüncü dilimi ise 4 milyon 300 bin liradan 5 milyon 300 bin liraya yükseltildi. Kira gelirlerinde 47 bin lira olan istisna tutarı 58 bin liraya, değer artış kazançlarında 120 bin lira olan istisna tutarı 150 bin liraya, arazi kazançlarında 280 bin lira olan istisna tutarı 350 bin liraya çıkarıldı.
- Resmi Gazete'de yayımlanan cumhurbaşkanı kararına göre 2025 temmuz-aralık döneminde Yİ-ÜFE'ye göre yapılması gereken ve %10'un üzerinde olması beklenen ÖTV güncellemesi yerine, akaryakıtta %6,95, sigara ve alkollü içeceklerde ise %7,95 ÖTV artışı yapıldı. (Karara ulaşmak için [tıklayınız.](#))
- Türkiye Emekliler Derneği Türkiye Emekliler Derneği (TÜED) Genel Başkanı Kazım Ergün, emeklilik tarihine bakılmaksızın prim kazancı ve prim ödeme gün sayıları aynı olan emeklilere eşit aylık bağlanması için intibak düzenlemesi yapılması gerektiğini söyledi. Ergün, bayram ikramiyelerinin bayram harçlığına dönüştüğünü vurguladı.
- İTO İstanbul Tüketici Fiyat Endeksi Aralık'ta aylık bazda %1,23, yıllık bazda ise %37,68 olarak açıklandı.
- TCMB, ticari alacaklara ilişkin uygulanacak temerrüt faizi oranı ile tahsil masraflarına yönelik tutarları belirledi. Resmi Gazete'de yayımlanan tebliğe göre, mal ve hizmet tedarikinde alacaklıya yapılan geç ödemeler ilişkin temerrüt faiz oranının sözleşmede öngörülmediği veya ilgili hükümlerin geçersiz olduğu hallerde uygulanacak faiz oranını %43 olarak açıkladı. Söz konusu oran 2025 yılı başında %53,25 seviyesindeydi. (Tebliğe ulaşmak için [tıklayınız.](#))

### Avrupa

- Bulgaristan'ın 1 Ocak itibarıyla Euro Bölgesi'ne resmen katıldı. Ülkede Bulgar Levası yerini euroya bıraktı.
- ABD yönetimi, İtalyan makarna üreticilerine yönelik antidamping vergilerinden geri adım attı. ABD Ticaret Bakanlığı, daha önce ocak ayından itibaren İtalya'nın önde gelen makarna ihracatçılarına %92 oranında antidamping vergisi uygulanacağını açıklamıştı.

### ABD

- ABD Adalet Bakanlığının, Jeffrey Epstein dosyalarında yer alan yaklaşık 5,2 milyon sayfalık belgenin incelenmesi için 400 avukat görevlendirmeyi hedeflediği öne sürüldü.
- ABD'de haftalık işsizlik maaşı başvuruları, 27 Aralık ile biten haftada 199 binle beklentilerin altına düştü. Geçen hafta itibarıyla 4 haftalık ortalama işsizlik maaşı başvuruları 1.750 artarak 218 bin 750'ye çıktı. Devam eden işsizlik maaşı başvuruları ise 20 Aralık ile biten haftada 47 bin azalışla 1 milyon 866 bine indi.
- ABD Başkanı Donald Trump, 2026 için yeni yıl kararının "dünyada barış" olduğunu söyledi.
- Venezuela Cumhurbaşkanı Nicolas Maduro, bir devlet televizyonuna yaptığı açıklamada, ABD ile uyuşturucu ticareti ve göç konularında iş birliği yapmayı görüşmeye hazır olduğunu söyledi. ABD yetkilileriyle diyalog konusundaki bir soruya karşılık Maduro, "Nerede ve ne zaman isterlerse" dedi.
- ABD Başkanı Donald Trump, döşemeli mobilya, mutfak dolapları ve banyo ünitelerine yönelik gümrük vergisi artışını bir yıl erteledi. Beyaz Saray'ın yılbaşı gecesi yayımladığı açıklamaya göre, eylül ayında duyurulan ve 1 Ocak'ta yürürlüğe girmesi planlanan artışlar tüketici fiyatlarına yönelik tepkiler nedeniyle geri çekildi.

### Asya

- Japonya-Çin Ekonomik Birliği'nin 20 Ocak'taki yıllık toplantısı için Pekin'e seyahat planlayan 200'e yakın Japon iş lideri planlarını durdurdu. Birlik, Çinli yetkililerle toplantı ayarlamada zorluklar yaşadığını belirtti ve yeni bir tarih belirlenmediğini kaydetti.
- Çin Devlet Başkanı Şi Cinping, 2025'te Çin'in %5 büyüme hedefine ulaşacağını söyledi. Şi ayrıca, 2025 yılını olağanüstü bir yıl olarak adlandırdı.
- Çin'in cari işlemler fazlası 2025'in üçüncü çeyreğinde 198,7 milyar dolara sıçrayarak rekor kırdı.
- Citi analistleri bir araştırma bülteni yayınlayarak Çin ekonomisinin 2025 büyüme hedefine ulaşma yolunda ilerlediğini belirtti. Ancak Citi, iç talep ve özellikle tüketimin sorun olmaya devam ettiğini vurguladı.

\* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



- ♦ ABD, Çin Halk Cumhuriyeti'nin Tayvan yakınlarında düzenlediği askeri tatbikata tepki göstererek, bunun bölgedeki gerilimi "gereksiz yere artırdığını" belirtti.

## Dünyadan

- ♦ Bakır fiyatları Fed'in faiz indirimleri, doların zayıflaması ve küresel arz endişelerinin etkisiyle 2025 yılında %41,9 yükselerek 2009'dan bu yana en güçlü yıllık performansını sergiledi.
- ♦ ABD basınında yer alan haberlere göre, ulusal güvenlik yetkilileri Ukrayna'nın Putin'in resmi konutunu hedef aldığı yönündeki iddiaların gerçeği yansıtmadığını bildirdi.
- ♦ Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy, Rus ordusunun yılbaşı gecesi Ukrayna'ya 200'ün üzerinde insansız hava aracıyla saldırı düzenlediğini belirtti.
- ♦ İsrail basını, İsrail ile ABD'nin Gazze Şeridi'nde ateşkes anlaşmasının ikinci aşamasına geçilmesi konusunda bir mutabakata vardığını öne sürdü.
- ♦ İran, ABD'nin nükleer tesislere yönelik tehditleri konusunda UAEA'ya mektup gönderdi. İran, ABD'nin ülkenin nükleer tesislerine saldırı tehditlerinin küresel nükleer silahların yayılmasını önleme rejimi açısından ciddi sonuçlar doğurabileceğini belirtti.

*\* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.*